UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(1~ Classificata)

SAMURAI

(2" Classificata)
POLISPORTIVA CASTELVERDE

(3~ Classificata)

NIPPON CLUB TREZZANO ASD

(4" Classificata)

A.S.D. KODOKAN KIAI

(5" Classificata)

A.S.D. POLISPORTIVA TIMANADA

(6~ Classificata)

A.S.D. SHIN DO KAN

(7~ Classificata)
JUDO LA VILLA CAMPOGALLIANO

(8" Classificata)

REN SHU KAN

(9" Classificata)

POLISPORTIVA NIPPON ASD APS

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

202

117

62

60

51

51

49

49

48



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(10~ Classificata)
A.S.D. CENTRO KIAI RICCIONE

(11~ Classificata)

A.S.D. AMICA JUDO

(12~ Classificata)
KYOTO CENTER ASD

(13~ Classificata)

A.S.D. SHIRO SAIGO

(14~ Classificata)
ARCI SOLIERA APS SD
(15~ Classificata)
JUDO SHIRO SAIGO SUZZARA

(16" Classificata)

CENTRO STUDI JUDO ASD REGGIO

(17~ Classificata)
A.S.D. DO ACTIVE JUDO MONCALIERI

(18~ Classificata)

ASDC ARCA

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

45

42

41

40

38

38

34

32

32



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(19~ Classificata)

S.S.D. PRESIDENT

(20~ Classificata)

A.S.D. JUDO YAMA BUSHI

(21~ Classificata)

A.S.D. CUORI SPORTIVI E.T.S.

(22~ Classificata)

UCHI OROSHI JUDO ASD

(23~ Classificata)
A.S.D. A.N.C.E.S. NOVATE

(24~ Classificata)

A.S.D. POLISPORTIVA SANTA CATERINA Punti:

(25~ Classificata)
A.S.D. SHINSEI

(26~ Classificata)

A.S.D. DAICHI TEN

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

31

31

29

29

27

27

24

23



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(27" Classificata)

A.S.D. BUSHIDO KAI JUDO ACADEMY

(28~ Classificata)

ACCADEMIA ALESSANDRIA

(29~ Classificata)
A.S.D. JUDO CLUB PINEROLO

(30~ Classificata)
DOJO SDK ASD

(31~ Classificata)
A.S.D. CENTRO KIAI CATTOLICA

(32~ Classificata)

A.S.D. JUDO NUBRET

(33~ Classificata)

JUSTDO TEAM MODENA-POLISPORTIVA

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

23

23

21

20

19

19

19



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(34~ Classificata)
A.S.D. JUDO SAMURAI VENTURINA

(35~ Classificata)
A.S.D. JUDO MARCONI

(36~ Classificata)
A.S.D. OLIMPIA CLUB

(37" Classificata)

A.S.D. JUDO MONTEGRANARO

(38~ Classificata)
POLISPORTIVA DAVAGNA JUDO

(39~ Classificata)
A.S.D. AMICI DEL JUDO PIEMONTE

(40~ Classificata)

JUDO CLUB MOIE

(41~ Classificata)
JUDO CLUB BAGNO A RIPOLI

(42~ Classificata)

A.S.D. BUDOKWAI

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

18

17

16

16

15

14

14

13

12



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(43~ Classificata)
A.S.D. JUDO KODOKAN CESENA

(44" Classificata)

JUDO KARATE CLUB CASTENASO

(45~ Classificata)

J-ETIC SAN SEVERINO

(46" Classificata)

A.S.D. SATURNIO MONCALIERI

(47" Classificata)
A.S.D. JIGORO KANO POTENZA PICENA

(48~ Classificata)

JUDO SAMURAI CARRARA

(49" Classificata)

A.S.D.C.S. JUDO ALPIGNANO

(50~ Classificata)
A.S.D. JUDO CLUB NoOVI

(51~ Classificata)

A.S.D. JUDO CLUB CORSARO

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

11

11

11

11

10

10

10



UISP-DO

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa

Societa :

Societa :

Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(52~ Classificata)
JUDO CLUB SESTO FIORENTINO Punti :

(53~ Classificata)

COMBAT ACADEMY Punti :

(54~ Classificata)

A.S.D. JUDO CLUB FOLIGNO Punti :

(55~ Classificata)

A.S.D. VIRTUS PRENESTINO Punti :

(56" Classificata)

: USSP UNIONE SPORTIVA SESTRI PONENTEPunti :

(57" Classificata)

A.S.D. CENTRO STUDI JUDO FABRIANO Punti:

(58~ Classificata)

A.S.D. BUDOKAN SAN MARIANO Punti :

(59" Classificata)

JUDO CLUB GENOVA ASD Punti :



UISP-DO
CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

CLASSIFICA PER SOCIETA’

(60~ Classificata)

Societa : A.S.D. JUDO CLUB YAMA ARASHI Punti :

(61~ Classificata)

Societa : A.S.D. NUOVA YOKOYAMA JUuDO Punti :

(62" Classificata)
Societa : JUDO CLUB VALBORBERA Punti :

(63~ Classificata)

Societa : POLISPORTIVA DILETTANTISTICA MASONEPunti :

(64~ Classificata)

Societa : A.S.D. SCUOLA DI JUDO TADASHI KOIKE Punti:

(65~ Classificata)

Societa : A.S.D. ANCONA JUDO Punti :

(66" Classificata)
Societa : A.S.D. AURELIO SG Punti :



